

Yarın Cumhuriyeti İlan Edeceğiz!

Tarih 28 Ekim 1923. Ankara'ya akşam çökmüş. Gazi Mustafa Kemal, kabineyi Çankaya Köşkü'nde toplanmak üzere çağırmişti. Mustafa Kemal'in sofrasında heyecan ile bir bütün olmuş merak hâkimdi. Kimse Gazi'nin ağzından çıkacaklardan tam emin değildi. Bu durum da merak duygusunun doruk noktasına çıkmasına neden oluyordu.

Sofrada oturanlar dikkatle Gazi'nin ağzından çıkacakları dinliyordu. Yemek sırasında bir ulusun kaderini değiştiren, geleceğinde büyük söz sahibi olan o cümle döküldü Gazi'nin ağzından: "Efendiler! Yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz!"

Bir ulusun hürriyetini halkın ellerine dikkatle teslim eden bu söz Türkiye'nin geleceğinde önemli değişikliğe neden oldu. Biz artık sadece "kul" değil "yurttaş" idik.

Anaların, babaların, kardeşlerin, eşlerin kalbinde derin yaralar açan savaşlardan, ülkeyi tekrar kazanmak için yapılan İstiklal Harbi'nden, üzüntüsü dinmeyen kayıplar ve namütenahi hasret duygusundan sonra cumhuriyetin ilanıyla gelen kıvanç halkın yüreğine yerleşti. Ve artık biliniyordu ki zaman artık "aydınlanma zamanı"ydı.

Cumhuriyet her Türk vatandaşı için çok önemlidir. Cumhuriyetin Türk Milleti'ne kazandırdığı değerler ölçülemeyecek kadar fazla... Siyaset, eğitim, hukuk, kültür, sanat, ekonomi, toplumsal alanlarda köklü devrimler yapılmış, laiklik ilkesi benimsenerek çağdaş bir toplum olma yolunda büyük adımlar atılmıştır. Dünyadaki pek çok ülkeden daha önce Türk kadınına seçme, seçilme, eğitim hakkı tanınmış, bu da Türk kadını için çığır açmıştır. Cumhuriyet sayesinde sadece bir şahsın değil tüm halkın çıkarları ve istekleri göz önünde tutulmuştur.

Başkomutanımız, başöğretmenimiz ve daimî liderimiz olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün evlatları olmaktan her zaman gurur duyacağız. Bizler Türk genciyiz! Büyük Ata'mız Türkiye Cumhuriyeti'ni bize emanet etti ve onu yaşatacak olan da bizleriz! Ata'mıza, bizi düşünerek yaptığı her yenilik, her devrim için ve en önemlisi modern Türkiye Cumhuriyeti'ni kurduğu için sonsuz minnetimizi sunuyoruz! Senin yolun bizim yolumuz, senin düşüncelerin bizim düşüncelerimiz Ata'm!

"Benim naçiz vücudum, bir gün elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti, ilelebet payidar kalacaktır!" Mustafa Kemal Atatürk

Deren BATURLAR

9/A